
MÅNEDSPLAN APRIL 2024 

Mål og innhold: 

 

Vi fortsetter med fortellingen om «Lille larven aldri 

mett» ved bruk av ulike formidlingsmåter. 

Sang og regle om larven. 

Gjennom fortellingen blir vi kjent med larven, farger, 

tall - mengder 

Rammeplanen sier: 

 

«I barnehagen skal barna få mulighet til å erfare ulike 

formidlingsmåter av tekster og fortellinger, som kilde til 

estetiske opplevelser, kunnskap, refleksjon og møter med 

språk og kultur» (Rpl.2017). 

Mål fra COS: 

 

 

Snakkepakken: 

Snakkepakken er et språkverktøy som inneholder et stort 

utvalg av gjenstander, spill og bøker. På en lekende måte 

tar Snakkepakken sikte på å styrke barns språk samt 

læringen av begreper. Denne brukes i samlingsstunder og 

ellers i temaarbeid. 
 

 

Hverdagen vår: 

 

Håper dere alle har hatt en fin påske! Vi er klare for å ta fatt på nok en ny måned – og gleder oss til å få enda et 

par tilskudd av barn til flokken vår. Det er to barn dere vil bli bedre kjent med utover i måneden. 

I mars hadde vi mange fine dager både ute og inne. Vi har lekt med nysnø, i vanndammer, litt i sandkasse og 

opplevd hvordan det er å gå i snø med store fotspor etter andre. Vi bruker kroppen vår mye, og det er godt at 

været endelig er litt mildere, så det blir enklere å bevege seg i dress. På bakgrunn av at printeren i barnehagen 

har vært ute av drift i en periode, fikk vi ikke til å markere barnehagedagen på selve dagen. Men vi takker for 

alle bildene av husene deres, og skal se nærmere på de sammen med barna i tiden fremover. Vi kommer til å 

henge opp bildene på avdelingen, slik at barna kan se på de hver eneste dag.  

 

I tiden fremover kommer vi igjen til å starte med prosjektet med «Lille larven aldri mett». Dette blir for å følge 

opp runden vi hadde i høst, samt at vi introduserer det for barna som ikke gikk hos oss på høsthalvåret. Vi skal 

følge den spennende reisen larven gjør gjennom å spise ulik type frukt, og hva som skjer med den når den blir 

god og mett. Gjennom fortellingen blir vi kjent med larven, farger, tall og mengder sammen.  

 

Vi gjennomfører foreldresamtaler i løpet av måneden, og legger ut tider i IST som vi pleier.  Ta kontakt med 

Tine eller Vivian hvis tidene ikke passer – så prøver vi å finne ut av det sammen. 

 

Vi minner om at det er foreldremøte 11. april – nærmere informasjon fra styrer kommer.  

Velkommen til foreldrekaffe den 30. april fra 14.30-16.00. Rammene rundt foreldrekaffen vil dere få nærmere 

beskjed om når det nærmer seg.  

 

Innen 12. april må dere ha lagt inn sommerferien i IST.  Barnehagen er helt stengt i ukene 29, 30 og 31. 

 

Hilsen 

Vivian, Mette, Unni, Åse Marit og Tine 
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